
Makita UX01GZ01 aku motorová jednotka Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Motorové jednotky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 13:46
1/2

Značka Makita 
Kód produktu UX01GZ01 
EAN 0088381733175 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Profesionální akumulátorový kombinovaný motor
s nízkými vibracemi, nižší produkcí hluku, nízkou
hmotností a bez škodlivých emisí.
• Snadno rozšiřitelné pomocí křovinořezu, vyžínače,
motorové pily, foukače listí, kultivátoru nebo nástavce na
nůžky na živý plot.
• Rychlá a snadná výměna nástavců.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-ux01gz01-aku-motorova-jednotka-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita UX01GZ01 aku motorová jednotka Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Motorové jednotky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 13:46
2/2

Popis
Kombinovaný systém Makita je nyní k dispozici také ve
verzi XGT 40 V Max. Srovnatelné s DUX60, ale s o 67 %
vyšším výkonem. Při použití jedné baterie váží o 5,1 kg
lehčí než DUX60.
Nástavce jsou zaměnitelné mezi palivem a verzí
s jednoduchou a dvojitou 18 V baterií. Díky tomu je
kombinovaný systém vhodný pro téměř jakoukoli práci.
Stříhejte živý plot pomocí nástavce na nůžky na živý
plot. Zameťte chodník pomocí nástavce na koště. Nebo
prořezávejte strom pomocí pilového nástavce.
Uživatelské výhody
• Univerzální aku motorová jednotka, která díky
výměnným nástavcům umožňuje velmi různorodé
použití
• Silný stroj s výkonem 1 kW poháněný akumulátorem
Li-ion 40V XGT
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah + externí akumulátor
PDC1200A.
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Elektronický systém AFT vypne motor v případě
náhlého poklesu otáček
• Technologie XPT umožňující použití stroje v prostředí
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Technologie WG umožňuje práci i v dešti
• Možnost volby 3 rychlostí + zpětného chodu
• Pozvolný rozběh, regulace otáček, motorová brzda
• Vysoký výkon s nízkým hlukem a vibracemi.
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Nástavec křovinořez EM404MP

• Klíč 4 mm (783202-0)
• Klíč SW 17 (782238-6

• Taška na nářadí (831304-7)
• Popruh (127759-5)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


